## EDWARD VI.

1	Hum. Blount, arm. . . .	Kinlet.
	Barry nebulée of six, O and S.	
2	Rog. Kinaston, arm. . .	Hordley.
	(See our notes in this year.)	
3	Idem . . . . .	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Burgh, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
5	Rich. Lee, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
6	Rob. Eyton, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
7	Hum. Blount, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
8	Joh. Leighton, arm. . .	Watlesbury.
	Quarterly per fess indented O. and G.	
9	Rob. Cresset, arm. . . .	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
10	Rog. Kinaston, arm.	<i>ut prius.</i>
11	Rog. Kinaston, mil.	<i>ut prius.</i>
12	Rob. Charleton, arm. O. a lion rampant G.	
13	Will. Newport	<i>ut prius.</i>
14	John Leighton	<i>ut prius.</i>
15	Hum. Blount, mil.	<i>ut prius.</i>
16	Johannes Heuui.	
17	Rich. Laken, arm.	<i>ut prius.</i>
18	Rich. Ludlow, mil.	<i>ut prius.</i>
19	Richardus Lee	<i>ut prius.</i>
20	Tho. Blount, arm.	<i>ut prius.</i>
21	Joh. Harley, mil. O. a bend cotised S.	
22	Joh. Leighton, arm.	<i>ut prius.</i>

## RICHARD III.

1	Thomas Mitton	<i>ut prius.</i>
2	Thomas Hord	<i>ut prius.</i>
3	Rob. Cresset, et Gilb. Talbot, mil.	<i>ut prius.</i>

G. a lion rampant, and a border engrailed O.

## HENRY VII.

1	Joh. Talbot, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Rich. Laken, mil.	<i>ut prius.</i>
3	Thomas Hord	<i>ut prius.</i>
4	Edward Blount	<i>ut prius.</i>
5	Rich. Ludlow, mil.	<i>ut prius.</i>
6	Johan. Newport	<i>ut prius.</i>
7	Will. Young, mil.	Kenton.
	O. three roses G.	
8	Edw. Blount, arm.	<i>ut prius.</i>
9	Tho. Blount, mil.	<i>ut prius.</i>
10	Tho. Leighton, mil. et Rich. Lee, arm.	<i>ut prius.</i>
11	Rich. Lee, arm.	<i>ut prius.</i>
12	Tho. Screvin, arm.	Fradgly.
	Arg. guttée G. a lion rampant S.	
13	Rich. Laken, mil.	<i>ut prius.</i>
14	Rich Harley, mil.	<i>ut prius.</i>
15	Will. Otteley, arm.	Pichford.
	Arg. on a bend Az. three garbs O.	
16	Joh. Newport, arm.	<i>ut prius.</i>
17	Tho. Blount, mil.	<i>ut prius.</i>
18	Pet. Newton, arm.	Hertley.
	Arg. a cross S. fleury O.	
19	Idem	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
20	Geo. Manwayring, arm. Arg. two bars G.	CESHIRE.
21	Tho. Cornwall, mil. . .	<i>ut prius.</i>
22	Rob. Corbet, mil. . .	<i>ut prius.</i>
23	Tho. Kinaston, mil. . .	<i>ut prius.</i>

## HENRY VIII.

1	Tho. Laken, arm. . .	<i>ut prius.</i>
2	Joh. Newport, arm. . .	<i>ut prius.</i>
3	Tho. Scriven, arm. . .	<i>ut prius.</i>
4	Pet. Newton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
5	Will. Otteley, arm. . .	<i>ut prius.</i>
6	Tho. Laken, arm. . .	<i>ut prius.</i>
7	Tho. Cornwall, mil. . .	<i>ut prius.</i>
8	Rob. Pigot, arm. . .	Chetwin.
	Erm. three fusils in fess S.	
9	Pet. Newton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
10	Tho. Blount, mil. . .	<i>ut prius.</i>
11	Tho. Cornwall, mil. . .	<i>ut prius.</i>
12	Joh. Salter, arm. . .	Oswestry.
	G. ten billets O. 4, 3, 2, and 1.	
13	Geo. Bromley, arm. . .	<i>ut prius.</i>
	Quarterly, per fess indented Arg. and O.	
14	Pet. Newton, arm. . .	Bromley.
15	Thomas Vernon . . .	Hodnet.
	Arg. fretty S. ; a canton G.	
16	Tho. Cornwall, mil. . .	<i>ut prius.</i>
17	Joh. Corbet de Ley, arm.	
18	Tho. Screvin, arm. . .	<i>ut prius.</i>
19	Joh. Talbot, mil. . .	Albrighton.
20	Rob. Nedeham, arm. . .	Shenton.
	Arg. a bend engrailed Az. betwixt two bucks' heads S.	
21	Rog. Corbet, arm. . .	<i>ut prius.</i>
22	Tho. Cornwal, mil. . .	<i>ut prius.</i>
23	Tho. Manwayring . . .	<i>ut prius.</i>
24	Tho. Laken, mil. . .	<i>ut prius.</i>
25	Tho. Talbot, mil. . .	<i>ut prius.</i>
26	Tho. Vernon, arm. . .	<i>ut prius.</i>
27	Rob. Nedeham, mil. . .	<i>ut prius.</i>
28	Joh. Corbet, arm. . .	<i>ut prius.</i>
29	Joh. Talbot, mil. . .	<i>ut prius.</i>
30	Rich. Manwayring . . .	<i>ut prius.</i>
31	Rich. Laken, arm. . .	<i>ut prius.</i>
32	Rob. Nedeham, mil. . .	<i>ut prius.</i>
33	Joh. Talbot, mil. . .	<i>ut prius.</i>
34	Tho. Newport, mil. . .	<i>ut prius.</i>
35	Rich. Mitton, arm. . .	<i>ut prius.</i>
36	Rich. Manwayring . . .	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
37	Tho. Vernon, arm.	<i>ut prius.</i>
38	Tho. Lee, arm.	<i>ut prius.</i>

## EDWARD VI.

1	Will. Young, arm.	<i>ut prius.</i>
2	Rich. Cornwall, arm.	<i>ut prius.</i>
3	Tho. Newport, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Andr. Corbet, arm.	<i>ut prius.</i>
5	Rich. Newport, arm.	
6	Rich. Manwayring, mil.	<i>ut prius.</i>

## PHIL. REX. et MARI. REG.

1	Adam Milton, mil.	
2	Nic. Cornwall, arm.	<i>ut prius.</i>
3	Andr. Corbet, mil.	<i>ut prius.</i>
4	Rich. Leveson, mil.	Lilleshall.
	Az. three laurel leaves slipped O.	
5	Rich. Newport, arm.	<i>ut prius.</i>
6	Th. Farmour, arm.	

Arg. a fess S. between three lions' heads erased G.

## ELIZ. REG.

1	Rich. Mitton, arm.	
2	Rich. Corbet, arm.	
3	Rich. Cornwall, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Arth. Manwayring	<i>ut prius.</i>
5	Geor. Blount, mil.	<i>ut prius.</i>
6	Rob. Nedeham, arm.	<i>ut prius.</i>
7	Hum. Onslow, arm.	Onslow.
	Arg. a fess G. betwixt six merlins S. beaked and legged O.	
8	Th. Charlton, arm. et	<i>ut prius.</i>
	Th. Eaton, arm.	
9	Edw. Leighton, arm.	<i>ut prius.</i>
10	Rich. Newport, mil.	<i>ut prius.</i>
11	And. Corbet, mil.	<i>ut prius.</i>
12	Rol. Laken, arm.	<i>ut prius.</i>
13	Will. Gratewood, arm.	
14	Th. Powel, arm.	Worthen.
	Arg. three boars' heads coupée S.	
15	Roul. Pigot, arm.	<i>ut prius.</i>
16	Joh. Hopton, arm.	<i>ut prius.</i>
17	Walt. Leveson, arm.	<i>ut prius.</i>
18	Art. Maynwarding, mil.	<i>ut prius.</i>
19	Franc. Lawley, arm.	Spoon-Hill.
	Arg. a cross formée throughout O. and S.	
20	Will. Young, arm.	<i>ut prius.</i>
21	Edw. Cornwall, arm.	<i>ut prius.</i>
22	Will. Gratewood, arm.	

Anno	Name.	Place.
23	Tho. Williams, arm.	Willaston.
	S. three nags' heads erased Erm.	
24	Carolus Fox, arm.	Chainham.
	Arg. a chevron betwixt three foxes' heads erased G.	
25	Rich. Cresset, arm.	<i>ut prius.</i>
26	Roul. Barker, arm.	Hagmond.
	G. a fess checky O. and Az. betwixt six annulets of the second.	
27	Franc. Newport, arm.	<i>ut prius.</i>
28	Rob. Nedeham, arm.	<i>ut prius.</i>
29	Edw. Leighton, arm.	<i>ut prius.</i>
30	Th. Cornwall; arm.	<i>ut prius.</i>
31	Andr. Charleton, arm.	<i>ut prius.</i>
32	Will. Hopton, arm.	<i>ut prius.</i>
33	Rob. Eyton, arm.	<i>ut prius.</i>
34	Rich. Corbet, arm.	<i>ut prius.</i>
35	Rob. Powel, arm.	<i>ut prius.</i>
36	Frances Albany, arm.	Fern-Hill.
	Arg. on a fess betwixt three cinquefoils G. a greyhound current O.	
37	Rob. Nedeham, arm.	<i>ut prius.</i>
38	Edw. Scriven, arm.	<i>ut prius.</i>
39	Carolus Fox, arm.	<i>ut prius.</i>
40	Edw. Kinaston, mil.	<i>ut prius.</i>
41	Hum. Lee, arm.	<i>ut prius.</i>
42	Franc. Newport, arm.	<i>ut prius.</i>
43	Franc. Newton, arm.	<i>ut prius.</i>
44	Rog. Kinaston, arm.	<i>ut prius.</i>
45	Rog. Owen, mil.	Condovery.
	Arg. a lion rampant S.; a canton of the second.